
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 17.05.2016 № 301

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконкому Броварської
міської ради 
від 02.02.2016 № 73

Відповідно до загальних положень Міської програми утримання та 
розвитку об’єктів житлово-комунального господарства на 2011-2016 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 03.02.2011 №127-06-06 зі 
змінами та доповненнями, враховуючи фактичні обсяги робіт та фінансування, 
керуючись пп.1 п. а ст. 30, ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні",  виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
від  02.02.2016 № 73 «Про затвердження  Переліків об’єктів комунальної 
власності, які підлягають поточному та капітальному ремонтам в 2016 році», а 
саме:
1.1.  Викласти в новій редакції додаток 5 (додається);
1.2.  Викласти в новій редакції додаток 11 (додається);
1.3. Викласти в новій редакції додаток 12 (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                            І.В. Сапожко



Додаток 5
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від 17.05.2016 № 301

П Е Р Е Л І К
житлових будинків, в яких системи електропостачання, 

в т.ч. електрощитові, підлягають проведенню 
капітального ремонту у  2016 році

№ 
п/п

Адреса Строк виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Грушевського, 17
(4  під’їзд)

III-IY УЖКГ

2 Вул. Героїв Небесної Сотні, 7 -«- -«-
3 Вул. Олімпійська, 10А -«- -«-
4 Вул. Короленка, 52 -«- -«-
5 Вул. Короленка, 68 -«- -«-

6 Вул. Київська, 298 А
(6 стояків електропостачання)

-«- -«-

  Керуючий справами виконкому                                           К.В. Кузнєцов
                            



Додаток 11
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                          від 17.05.2016 № 301

П Е Р Е Л І К
вулиць міста, дорожнє покриття яких підлягає проведенню 

капітального ремонту у  2016 році

№ 
п/п

Адреса Строк 
виконання
(квартал) 

Відпові-
дальний

1 Вул.  Коновальця Євгена
(від  буд. № 6 до буд. № 68)

III-IY УЖКГ

2 Вул. Металургів 
(від бульв. Незалежності до вул. Київської)

III-IY УЖКГ

3 Вул. Зазимський шлях III-IY УЖКГ
4 Вул. Залізнична III-IY УЖКГ
5 Вул. Кириченка Василя III-IY УЖКГ

  Керуючий справами виконкому                                           К.В. Кузнєцов
                            



Додаток 12
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                           від 17.05.2016 № 301

П Е Р Е Л І К
вулиць міста, дорожнє покриття  яких підлягає проведенню 

поточного ремонту в 2016 році

№ 
п/п

Місце розташування 
Строк 

виконання
(квартал) 

Відпові-
дальний

1 Вул.  Холодноярська II-III УЖКГ
2 Вул.Калнишевського Петра -«- -«-
3 Провулок від вул. Онікієнка Олега до 

вул.  Володимира Великого
-«- -«-

5 Вул.  Янченка Дмитра -«- -«-
6 Вул.  Кобзарська -«- -«-
7 Вул. Герцена -«- -«-
8 Проїзд від вул. Молодіжної до вул. 

Коновальця Євгена
-«- -«-

10 Вул.  Хмельницького Богдана -«- -«-

11 Вул. Щолківська -«- -«-
12 Вул. Чапаєва -«- -«-
13 Вул. Пушкіна -«- -«-
14 Вул. Франка -«- -«-
15 Вул. Горького -«- -«-

  Керуючий справами виконкому                                           К.В. Кузнєцов


